№44                                                                  21.03.2011г.
Карар

Постановление

Об организации и проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 15 закона Республики Татарстан от                         17 января 2008 года №5-ЗРТ «О муниципальной службе в  Республике Татарстан», пункта 2 Указа Президента Республики Татарстан от 09 февраля 2011 года №УП-50 «Об организации проведения в 2011 году аттестации государственных гражданских служащих Республики Татарстан», Положением о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным  решением Балтасинского районного Совета от 19 февраля 2010 года №169 глава Балтасинского муниципального района постановляет:
         1.Утвердить прилагаемый График проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального района.
          2. Организацию и проведение аттестации возложить на постоянно действующую комиссию по проведению квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих Балтасинского муниципального района, утвержденного постановлением от 28 февраля 2011 года №29.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Балтасинского муниципального района Сабирзянова Н.Н.
Глава Балтасинского

муниципального района                                   М.Х.Зарипов
Приложение

к постановлению

главы Балтасинского

муниципального района

от 21   марта 2011 года №44
График
проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального района
	Наименование органа местного самоуправления
	Дата проведения аттестации

	Балтасинский районный Совет
	25 мая 2011 года

	Финансово-бюджетная палата
	25 мая 2011 года

	Палата имущественных и земельных отношений
	25 мая 2011 года

	Балтасинский районный исполнительный комитет
	26 мая 2011 года

	Балтасинское городское и сельские поселения Балтасинского муниципального района
	27 мая 2011 года